Instituto de Previdéncia Social dos Servidores Publicos de Joinville - IPREVILLE

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PRO;ECI\O ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
Periodo de referéncia: Janeiro a Dezembro 2024

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 19, inciso 1) R$ 1,00
PLANO PREVIDENCIARIO
. RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDOE;L'#E'}E%RO po
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO (d) = ("d" exercicio anterior) +
(@ (b) (c) = (a-b) ©
2023 1.071.843.181,79 596.113.948,83 475.729.232,96) 3.739.552.569,62
2024 995.859.004,56 708.075.170,09 287.783.834,47 4.027.336.404,09
2025 629.080.065,92 463.181.578,38 165.898.487,54] 4.193.234.891,63
2026 598.609.275,26 475.461.569,09 123.147.706,17| 4.316.382.597,80
2027 603.736.288,24 493.885.333,28 109.850.954,96] 4.426.233.552,76
2028 612.733.514,38 512.031.672,31 100.701.842,07 4.526.935.394,83
2029 620.619.592,82 531.680.414,13 88.939.178,69 4.615.874.573,52
2030 626.165.078,05 556.451.967,57 69.713.110,48 4.685.587.684,00
2031 626.490.165,14] 574.588.145,25 51.902.019,89 4.737.489.703,89
2032 629.679.580,41 593.105.851,09 36.573.729,32 4.774.063.433,21
2033 632.287.949,29 608.768.462,01 23.519.487,28 4.797.582.920,49
2034 633.069.728,62 623.466.748,41 9.602.980,21 4.807.185.900,70
2035 628.850.537,70 639.753.289,61 -10.902.751,91 4.796.283.148,79
2036 627.327.990,52 651.559.754,07 -24.231.763,55 4.772.051.385,24
2037 624.300.677,57 664.025.679,65 -39.725.002,08 4.732.326.383,16
2038 621.479.550,50 671.754.078,18 -50.274.527,68 4.682.051.855,48
2039 617.805.594,87 679.283.538,92 -61.477.944,05 4.620.573.911,43
2040 612.631.899,83 685.573.926,35 -72.942.026,52 4.547.631.884,91
2041 608.244.245,40 687.093.525,67 -78.849.280,27, 4.468.782.604,64
2042 598.722.252,63 695.471.124,67 -96.748.872,04 4.372.033.732,60
2043 591.048.523,56 697.820.350,66 -106.771.827,10 4.265.261.905,50
2044 583.133.786,90 698.056.012,63 -114.922.225,73 4.150.339.679,77
2045 576.059.350,43 694.759.538,82 -118.700.188,39 4.031.639.491,38
2046 570.911.314,36| 687.373.544,23 -116.462.229,87 3.915.177.261,51
2047 567.118.069,55 677.823.865,48 -110.705.795,93 3.804.471.465,58
2048 563.288.961,77 668.675.097,26 -105.386.135,49 3.699.085.330,09
2049 560.466.020,01 658.307.522,99 -97.841.502,98 3.601.243.827,11
2050 556.076.903,41 649.909.969,53 -93.833.066,12 3.507.410.760,99
2051 550.831.488,76 643.900.048,31 -93.068.559,55 3.414.342.201,44
2052 554.072.100,99 625.122.376,40 -71.050.275,41 3.343.291.926,03
2053 560.181.276,49 604.863.358,39 -44.682.081,90 3.298.609.844,13
2054 569.437.319,65 582.976.737,03 -13.539.417,38 3.285.070.426,75
2055 581.301.142,80 561.603.829,80 19.697.313,00 3.304.767.739,75
2056 596.433.136,12 539.922.888,91 56.510.247,21 3.361.277.986,96
2057 616.734.881,63 515.260.898,56 101.473.983,07| 3.462.751.970,03
2058 243.056.393,97 489.666.148,96 -246.609.754,99 3.216.142.215,04
2059 224.979.580,17 463.269.526,30 -238.289.946,13 2.977.852.268,91
2060 207.902.967,53 436.191.674,97 -228.288.707,44] 2.749.563.561,47
2061 191.576.799,60 409.334.338,80 -217.757.539,20 2.531.806.022,27
2062 176.264.243,00 382.307.275,46 -206.043.032,46 2.325.762.989,81
2063 161.545.369,26] 356.212.129,54 -194.666.760,28 2.131.096.229,53
2064 148.022.909,86) 329.909.113,73 -181.886.203,87 1.949.210.025,66
2065 135.258.660,63| 304.496.792,02 -169.238.131,39 1.779.971.894,27
2066 123.306.736,58, 279.955.368,25 -156.648.631,67 1.623.323.262,60
2067 112.229.594,45| 256.273.128,11 -144.043.533,66 1.479.279.728,94
2068 101.920.513,51 233.723.996,66 -131.803.483,15 1.347.476.245,79
2069 92.561.089,08 212.030.393,28 -119.469.304,20 1.228.006.941,59
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Continuagdo

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 19, inciso II) R$ 1,00
2070 84.090.170,06] 191.372.370,90 -107.282.200,84 1.120.724.740,75
2071 76.428.728,27, 171.915.076,56 -95.486.348,29 1.025.238.392,46
2072 69.440.881,51 153.868.976,04 -84.428.094,53 940.810.297,93
2073 63.245.731,56) 136.968.633,40 -73.722.901,84 867.087.396,09
2074 57.743.921,77 121.337.162,31 -63.593.240,54 803.494.155,55
2075 52.903.117,51 106.952.219,00 -54.049.101,49 749.445.054,06
2076 48.689.992,47 93.787.067,52 -45.097.075,05 704.347.979,01
2077 45.069.601,68 81.804.116,19 -36.734.514,51 667.613.464,50
2078 42.006.359,17| 70.958.135,86 -28.951.776,69 638.661.687,81
2079 39.464.805,22| 61.199.687,52 -21.734.882,30 616.926.805,51
2080 37.409.375,25| 52.472.618,82 -15.063.243,57, 601.863.561,94
2081 35.804.792,81 44.714.766,80 -8.909.973,99 592.953.587,95
2082 34.616.921,08 37.862.281,02 -3.245.359,94 589.708.228,01
2083 33.813.072,31 31.850.548,39 1.962.523,92 591.670.751,93
2084 33.362.100,39 26.613.688,75 6.748.411,64 598.419.163,57
2085 33.234.621,13 22.085.546,25 11.149.074,88 609.568.238,45
2086 33.403.241,05| 18.200.172,67 15.203.068,38 624.771.306,83
2087 33.842.545,56] 14.890.436,64 18.952.108,92 643.723.415,75
2088 34.529.534,94 12.090.331,60 22.439.203,34 666.162.619,09
2089 35.443.953,40) 9.738.024,41 25.705.928,99) 691.868.548,08
2090 36.568.381,07 7.777.170,53 28.791.210,54 720.659.758,62
2091 37.888.032,60) 6.156.577,40 31.731.455,20 752.391.213,82
2092 39.390.475,19 4.829.318,08 34.561.157,11 786.952.370,93
2093 41.065.461,97 3.752.114,37 37.313.347,60) 824.265.718,53
2094 42.904.882,59 2.885.680,14 40.019.202,45 864.284.920,98
2095 44.902.728,74 2.195.353,59 42.707.375,15 906.992.296,13
2096 47.054.889,12, 1.650.615,32 45.404.273,80, 952.396.569,93
2097 0,00, 0,00 0,00, 952.396.569,93

FONTE: Sistema e-Publica (1535-5002-681). Unidade Responsavel: . Data da emissdo: 23/01/2025 e hora de emissdo: 07:40.

Nota: Anexo assinado eletronicamente, conforme Documento SEI n°® 0024257657, Processo SEI n° 25.0.018268-6



